Comune di Turbigo

CITTA’METROPOLITANA DI MILANO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

| IMPEGNO DI SPESA AGGIORNAMENTO INVENTARIO TRIENNIO 2025/2027.

Settore

Anno

Imp.

Interv.

Stanz.

Gia

Impegnato

Importo €

AREA 3-01 -
SERVIZI
FINANZIARI

2026

1147

01031

250

390

15.000,00

1.952,00

62,00

AREA 3-01 -
SERVIZI
FINANZIARI

2027

1147

01031

250

390

15.000,00

0,00

62,00

AREA 3-01 -
SERVIZI
FINANZIARI

2025

1146

01051

470

1261

4.000,00

0,00

2.562,00

AREA 3-01 -
SERVIZI
FINANZIARI

2026

1146

01051

470

1261

2.500,00

0,00

2.500,00

AREA 3-01 -
SERVIZI
FINANZIARI

2027

1146

01051

470

1261

2.500,00

0,00

2.500,00

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Firmato digitalmente
CHIODINI Marco







