



Comune di Turbigo

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA AGGIORNAMENTO INVENTARIO TRIENNIO 2025/2027.

Settore	Anno	Imp.	Interv.	V	C	A	Stanz.	Già Impegnato	Importo €
AREA 3-01 - SERVIZI FINANZIARI	2026	1147	01031	250	390	1	15.000,00	1.952,00	62,00
AREA 3-01 - SERVIZI FINANZIARI	2027	1147	01031	250	390	1	15.000,00	0,00	62,00
AREA 3-01 - SERVIZI FINANZIARI	2025	1146	01051	470	1261	1	4.000,00	0,00	2.562,00
AREA 3-01 - SERVIZI FINANZIARI	2026	1146	01051	470	1261	1	2.500,00	0,00	2.500,00
AREA 3-01 - SERVIZI FINANZIARI	2027	1146	01051	470	1261	1	2.500,00	0,00	2.500,00

IL RESPONSABILE DELL'AREA

Firmato digitalmente

CHIODINI Marco

